

## 4213 Zateplení ZŠ Laštůvkova 77 Brno-Bystrc

Změna č 22. - Soupis prací elektropřívody pro venkovní žaluzie, ovládání oken a bodových světlíků - vícepráce

<b>budova</b>	<b>celkem vícepráce</b>
Budova MV	57 839,78
Budova S	13 057,15
Budova TD	64 677,44
Budova U1	54 786,38
Budova U2	48 143,50
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>238 504,25</b>

BRNO - BYSTRC - ZŠ Laštůvkova 77 - napojení elektrických žaluzií
účel: Objekt MV - napojení el. žaluzií
č.: 30571/363903

Změna č 22. - Soupis prací elektroprivody pro venkovní žaluzie, ovládání oken a bodových světlíků - vícepráce

Poř.	Č položky	Název položky	Množství	Mj	Cena položky	Celkem
1	0102073	Elektroinstalační lišta vkladací, PVC, 40x20mm, bílá, vč.hmoždin, vrutů a montáže	148	m	96,31 Kč	14 253,88 Kč
170	210-5	Lišta elektroinstalační PVC - cena z rozpočtu stavební části				
2	0104021	Krabice lištová, odbočovací - ostré rohy, 82x82mm, hl.28mm, vč.vička, hmoždin, vrutů, svorek, montáže a zapojení	41	ks	113,00 Kč	4 633,00 Kč
6	0104045	KRABICE odbočovací na povrch IP54 vč.vývodek - se svorkami WAGO, cena z rozpočtu Silnoproudá elektroinstalace, MaR				
3	0104028	Krabice lištová přístrojová, zaoblené rohy, 80,5x80,5mm, hl.28mm, vč.hmoždin, vrutů a montáže	7	ks	113,00 Kč	791,00 Kč
6	0104045	KRABICE odbočovací na povrch IP54 vč.vývodek - se svorkami WAGO, cena z rozpočtu Silnoproudá elektroinstalace, MaR				
4	0104029	Krabice lištová přístrojová dvojí, zaoblené rohy, 105x80,5mm, hl.28mm, vč.hmoždin, vrutů a montáže	4	ks	113,00 Kč	452,00 Kč
6	0104045	KRABICE odbočovací na povrch IP54 vč.vývodek - se svorkami WAGO, cena z rozpočtu Silnoproudá elektroinstalace, MaR				
5	0804005	KABEL ; CYKY-J 3x1,5 (VU), vč.montáže	66	m	31,92 Kč	2 106,72 Kč
12	0804006	KABEL ; CYKY-J 3x1,5 (VU) = cena z rozpočtu Silnoproudá elektroinstalace, MaR, 150 m V rozpočtu stavební části				
6	0804007	KABEL ; CYKY-J 4x1,5 (VU), vč.montáže	233	m	38,59 Kč	8 991,47 Kč
13	0804007	KABEL ; CYKY-J 4x1,5 (VU) - cena z rozpočtu Silnoproudá elektroinstalace, MaR				
7	0806115	SNURA ; CYSY-J (H05VV-F) 4Gx1 (VU), vč.montáže	120	m	44,73 Kč	5 367,60 Kč
	210802342RT1	Šňůra CYSY 4 x 1 mm2 pevně uložená, včetně dodávky šňůry CYSY 4Bx1 - cena RTS *0,9, =49,7*0,9				
8	1001001	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2	18	ks	4,28 Kč	77,04 Kč
18	1001001	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2 cena z rozpočtu Silnoproudá elektroinstalace, MaR				
9	1101031	Strojek ovládací žaluziového, 10A, 250V AC, řazení 1/0+1/0 s blokováním, vč.montáže a zapojení	15	ks	519,30 Kč	7 789,50 Kč
	210110024RT2	Spínač nástěnný střídavý - faz. 6, včetně dodávky spínače 3558-06750 - cena RTS *0,9, =577*0,9				
10	1101039	Rámeček přístroje jednoduchý, bílý, vč.montáže	7	ks	19,44 Kč	136,08 Kč
	34536700R	Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-B10 - cena RTS *0,9, =21,6*0,9				
11	1101040	Rámeček přístroje dvojnásobný vodorovný, bílý, vč.montáže	4	ks	35,01 Kč	140,04 Kč
	34536705R	Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-B20 - cena RTS *0,9, =38,9*0,9				
12	1101046	Kryt spínače žaluziového, dělený, s potiskem, bílý, vč.montáže	15	ks	38,70 Kč	580,50 Kč
	34536492R	Kryt spínače Tango 3558A-A652 cena RTS *0,9, =43*0,9				
13	1201101	Jistič C6/1, 10kA, vč.montáže a zapojení (dozbrojení do stávajících rozváděčů)	3	ks	856,09 Kč	2 568,27 Kč
169	210-4	Jistič - v případě nevyhovující části v rozvaděči - cena z rozpočtu stavební části, v rozpočtu stavební části 1 ks, celkem 4				
14	1911006	Štítek popisovací na panel - lepený	8	ks	26,75 Kč	214,00 Kč
26	1911008	Štítek popisovací na přístroj - lepený - cena z rozpočtu Silnoproudá elektroinstalace, MaR				
15	1911008	Štítek popisovací na přístroj - lepený	4	ks	26,75 Kč	107,00 Kč
26	1911008	Štítek popisovací na přístroj - lepený - cena z rozpočtu Silnoproudá elektroinstalace, MaR				
16	2903001	Revize a vystavení výchozí revizní zprávy	7	hod	267,53 Kč	1 872,71 Kč
65	9902001	Vypracování skutečné projektové dokumentace - ruční zakreslení - cena z rozpočtu Silnoproudá elektroinstalace, MaR				
17	2903012	Spolupráce s revizním technikem	4	hod	267,53 Kč	1 070,12 Kč
65	9902001	Vypracování skutečné projektové dokumentace - ruční zakreslení - cena z rozpočtu Silnoproudá elektroinstalace, MaR				
18	2906001	Nespecifikované montážní práce	4	hod	171,22 Kč	684,88 Kč
51	2906001	Přípravné a pomocné montážní práce - cena z rozpočtu Silnoproudá elektroinstalace, MaR				
19	2906007	Úpravy ve stávajících rozváděčích	6	hod	171,22 Kč	1 027,32 Kč
51	2906001	Přípravné a pomocné montážní práce - cena z rozpočtu Silnoproudá elektroinstalace, MaR				
20	2906012	Koordinace s ostatními profesemi	2	hod	171,22 Kč	342,44 Kč
51	2906001	Přípravné a pomocné montážní práce - cena z rozpočtu Silnoproudá elektroinstalace, MaR				
21	2906014	Zabezpečení pracoviště	2	hod	171,22 Kč	342,44 Kč
51	2906001	Přípravné a pomocné montážní práce - cena z rozpočtu Silnoproudá elektroinstalace, MaR				
22	8017001	Vrtání otvoru do zdíva cihlového do prům.10mm,do hl. 100mm	11	ks	12,69 Kč	139,59 Kč
	971033121R00	Vrtání otvorů, zeď cihelná, do 3 cm, hl. do 15 cm - cena RTS *0,9, =0,9*14,1				
23	8017001	Vrtání otvoru do zdíva cihlového do prům.10mm,do hl. 200mm	1	ks	33,30 Kč	33,30 Kč
	971033122R00	Vrtání otvorů, zeď cihelná, do 3 cm, hl. do 30 cm - cena RTS *0,9, =0,9*37				
24	8017001	Vrtání otvoru do zdíva cihlového do prům.10mm,do hl. 400mm	38	ks	66,15 Kč	2 513,70 Kč
	971033123R00	Vrtání otvorů, zeď cihelná, do 3 cm, hl. do 45 cm - cena RTS *0,9, =0,9*73,5				
25	9902001	Vypracování skutečné projektové dokumentace	3	hod	267,53 Kč	802,59 Kč
65	9902001	Vypracování skutečné projektové dokumentace - ruční zakreslení - cena z rozpočtu Silnoproudá elektroinstalace, MaR				
26	9902002	Zkreslení skutečného stavu na stavbě	3	hod	267,53 Kč	802,59 Kč
65	9902001	Vypracování skutečné projektové dokumentace - ruční zakreslení - cena z rozpočtu Silnoproudá elektroinstalace, MaR				

57 839,78 Kč

## BRNO - BYSTRC - ZŠ Laštůvkova 77 - napojení elektrických žaluzií

úcel: Objekt S - napojení el. žaluzií

č.: 30571/363903

## Změna č 22. - Soupis prací elektropřívody pro venkovní žaluzie, ovládání oken a bodových světlíků - vícepráce

Poř.	Č položky	Název položky	Množství	Mj	Cena položky	Celkem
1	0102073	Elektroinstalační lišta vkladací, PVC, 40x20mm, bílá, vč.hmoždin, vrutů a montáže	24	m	96,31 Kč	2 311,44 Kč
170	210-5	Lišta elektroinstalační PVC - cena z rozpočtu stavební části				
2	0104021	Krabice lištová, odbočovací - ostré rohy, 82x82mm, hl.28mm, vč.víčka, hmoždin, vrutů, svorek, montáže a zapojení	4	ks	113,00 Kč	452,00 Kč
6	0104045	KRABICE odbočovací na povrch IP54 vč.vývodek - se svorkami WAGO, cena z rozpočtu Silnoproudá elektroinstalace, MaR				
3	0104029	Krabice lištová přístrojová dvojitá, zaoblené rohy, 105x80,5mm, hl.28mm, vč.hmoždin, vrutů a montáže	1	ks	113,00 Kč	113,00 Kč
6	0104045	KRABICE odbočovací na povrch IP54 vč.vývodek - se svorkami WAGO, cena z rozpočtu Silnoproudá elektroinstalace, MaR				
4	0804005	KABEL ; CYKY-J 3x1,5 (VU), vč.montáže	30	m	31,92 Kč	957,60 Kč
12	0804006	KABEL ; CYKY-J 3x1,5 (VU) = cena z rozpočtu Silnoproudá elektroinstalace, MaR				
5	0804007	KABEL ; CYKY-J 4x1,5 (VU), vč.montáže	30	m	38,59 Kč	1 157,70 Kč
13	0804007	KABEL ; CYKY-J 4x1,5 (VU) - cena z rozpočtu Silnoproudá elektroinstalace, MaR				
6	0806115	SNURA ; CYSY-J (H05VV-F) 4Gx1 (VU), vč.montáže	12	m	44,73 Kč	536,76 Kč
	210802342RT1	Šňůra CYSY 4 x 1 mm2 pevně uložená, včetně dodávky šňůry CYSY 4Bx1 - cena RTS *0,9, =49,7*0,9				
7	1001001	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2	3	ks	4,28 Kč	12,84 Kč
18	1001001	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2 cena z rozpočtu Silnoproudá elektroinstalace, MaR				
8	1101031	Strojek ovládače žaluziového, 10A, 250V AC, řazení 1/0+1/0 s blokováním, vč.montáže a zapojení	2	ks	519,30 Kč	1 038,60 Kč
	210110024RT2	Spínač nástěnný střídaný - řaz 6, včetně dodávky spínače 3558-06750 - cena RTS *0,9, =577*0,9				
9	1101040	Rámeček přístroje dvojnásobný vodorovný, bílý, vč.montáže	1	ks	35,01 Kč	35,01 Kč
	34536705R	Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-B20 - cena RTS *0,9, =38,9*0,9				
10	1101046	Kryt spínače žaluziového, dělený, s potiskem, bílý, vč.montáže	2	ks	38,70 Kč	77,40 Kč
	34536492R	Kryt spínače Tango 3558A-A652 cena RTS *0,9, =43*0,9				
11	1201101	Jistič C6/1, 10kA, vč.montáže a zapojení (dozbrojení do stávajících rozváděčů)	1	ks	856,09 Kč	856,09 Kč
169	210-4	Jistič - v případě nevyhovující části v rozvaděči - cena z rozpočtu stavební části				
12	1911006	Štítek popisovací na panel - lepený	2	ks	26,75 Kč	53,50 Kč
26	1911008	Štítek popisovací na přístroj - lepený - cena z rozpočtu Silnoproudá elektroinstalace, MaR				
13	1911008	Štítek popisovací na přístroj - lepený	1	ks	26,75 Kč	26,75 Kč
26	1911008	Štítek popisovací na přístroj - lepený - cena z rozpočtu Silnoproudá elektroinstalace, MaR				
14	2903001	Revize a vystavení výchozí revizní zprávy	6	hod	267,53 Kč	1 605,18 Kč
65	9902001	Vypracování skutečné projektové dokumentace - ruční zakreslení - cena z rozpočtu Silnoproudá elektroinstalace, MaR				
15	2903012	Spolupráce s revizním technikem	3	hod	267,53 Kč	802,59 Kč
65	9902001	Vypracování skutečné projektové dokumentace - ruční zakreslení - cena z rozpočtu Silnoproudá elektroinstalace, MaR				
16	2906001	Nespecifikované montážní práce	3	hod	171,22 Kč	513,66 Kč
51	2906001	Přípravné a pomocné montážní práce - cena z rozpočtu Silnoproudá elektroinstalace, MaR				
17	2906007	Úpravy ve stávajících rozváděčích	2	hod	171,22 Kč	342,44 Kč
51	2906001	Přípravné a pomocné montážní práce - cena z rozpočtu Silnoproudá elektroinstalace, MaR				
18	2906012	Koordinace s ostatními profesemi	2	hod	171,22 Kč	342,44 Kč
51	2906001	Přípravné a pomocné montážní práce - cena z rozpočtu Silnoproudá elektroinstalace, MaR				
19	2906014	Zabezpečení pracoviště	2	hod	171,22 Kč	342,44 Kč
51	2906001	Přípravné a pomocné montážní práce - cena z rozpočtu Silnoproudá elektroinstalace, MaR				
20	8017001	Vrtání otvoru do zdiva cihlového do prům.10mm, do hl. 100mm	1	ks	12,69 Kč	12,69 Kč
	971033121R00	Vrtání otvorů, zeď cihelná, do 3 cm, hl. do 15 cm - cena RTS *0,9, =0,9*14,1				
21	8017001	Vrtání otvoru do zdiva cihlového do prům.10mm, do hl. 400mm	6	ks	66,15 Kč	396,90 Kč
	971033123R00	Vrtání otvorů, zeď cihelná, do 3 cm, hl. do 45 cm - cena RTS *0,9, =0,9*73,5				
22	9902001	Vypracování skutečné projektové dokumentace	3	hod	267,53 Kč	802,59 Kč
65	9902001	Vypracování skutečné projektové dokumentace - ruční zakreslení - cena z rozpočtu Silnoproudá elektroinstalace, MaR				
23	9902002	Zkreslení skutečného stavu na stavbě	1	hod	267,53 Kč	267,53 Kč
65	9902001	Vypracování skutečné projektové dokumentace - ruční zakreslení - cena z rozpočtu Silnoproudá elektroinstalace, MaR				

13 057,15 Kč

## BRNO - BYSTRC - ZŠ Laštůvkova 77 - napojení elektrických žaluzií

účel: Objekt TD - napojení el.pohonů oken a světlíků

č.: 30571/363903

## Změna č 22. - Soupis prací elektropřívody pro venkovní žaluzie, ovládání oken a bodových světlíků - vícepráce

Poř.	Č položky	Název položky	Množství	Mj	Cena položky	Celkem
1	0102072	Elektroinstalační lišta vkladací, PVC, 20x20mm, bílá, vč.hmoždin, vrutů a montáže	98	m	96,31 Kč	9 438,38 Kč
170	210-5	Lišta elektroinstalační PVC - cena z rozpočtu stavební části				
2	0102073	Elektroinstalační lišta vkladací, PVC, 40x20mm, bílá, vč.hmoždin, vrutů a montáže	176	m	96,31 Kč	16 950,56 Kč
170	210-5	Lišta elektroinstalační PVC - cena z rozpočtu stavební části				
3	0104021	Krabice lištová, odbočovací - ostré rohy, 82x82mm, hl.28mm, vč.víčka, hmoždin, vrutů, svorek, montáže a zapojení	13	ks	113,00 Kč	1 469,00 Kč
6	0104045	KRABICE odbočovací na povrch IP54 vč.vývodek - se svorkami WAGO, cena z rozpočtu Silnoproudá elektroinstalace, MaR				
4	0104028	Krabice lištová přístrojová, zaoblené rohy, 80,5x80,5mm, hl.28mm, vč.hmoždin, vrutů a montáže	9	ks	113,00 Kč	1 017,00 Kč
6	0104045	KRABICE odbočovací na povrch IP54 vč.vývodek - se svorkami WAGO, cena z rozpočtu Silnoproudá elektroinstalace, MaR				
5	0806134	Kabel stíněný J-Y(St)Y 3x2x0,8	20	m	32,66 Kč	653,20 Kč
		cena z rozpočtu Silnoproudá elektroinstalace, MaR				
6	0804005	KABEL ; CYKY-J 3x1,5 (VU), vč.montáže	305	m	31,92 Kč	9 735,60 Kč
12	0804006	KABEL ; CYKY-J 3x1,5 (VU) = cena z rozpočtu Silnoproudá elektroinstalace, MaR				
7	0804007	KABEL ; CYKY-J 4x1,5 (VU), vč.montáže	210	m	38,59 Kč	8 103,90 Kč
13	0804007	KABEL ; CYKY-J 4x1,5 (VU) - cena z rozpočtu Silnoproudá elektroinstalace, MaR				
8	0806115	SNURA ; CYSY-J (H05VV-F) 4Gx1 (VU), vč.montáže	36	m	44,73 Kč	1 610,28 Kč
	210802342RT1	Sňůra CYSY 4 x 1 mm2 pevně uložená, včetně dodávky šňůry CYSY 4Bx1 - cena RTS *0,9, =49,7*0,9				
9	1001001	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2	9	ks	4,28 Kč	38,52 Kč
18	1001001	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2 cena z rozpočtu Silnoproudá elektroinstalace, MaR				
10	1101031	Strojek ovládače žaluziového, 10A, 250V AC, řazení 1/0+1/0 s blokovaním, vč.montáže a zapojení	9	ks	519,30 Kč	4 673,70 Kč
	210110024RT2	Spínač nástěnný střídavý - řaz. 6, včetně dodávky spínače 3558-06750 - cena RTS *0,9, =577*0,9				
11	1101039	Rámeček přístroje jednoduchý, bílý, vč.montáže	9	ks	19,44 Kč	174,96 Kč
	34536700R	Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-B10 - cena RTS *0,9, =21,6*0,9				
12	1101046	Kryt spínače žaluziového, dělený, s potiskem, bílý, vč.montáže	9	ks	38,70 Kč	348,30 Kč
	34536492R	Kryt spínače Tango 3558A-A652 cena RTS *0,9, =43*0,9				
13	1201101	Jistič C6/1, 10kA, vč.montáže a zapojení (dozbrojení do stávajících rozváděčů)	3	ks	856,09 Kč	2 568,27 Kč
169	210-4	Jistič - v případě nevyhovující části v rozvaděči - cena z rozpočtu stavební části				
14	1911006	Štítek popisovací na panel - lepený	6	ks	26,75 Kč	160,50 Kč
26	1911008	Štítek popisovací na přístroj - lepený - cena z rozpočtu Silnoproudá elektroinstalace, MaR				
15	1911008	Štítek popisovací na přístroj - lepený	3	ks	26,75 Kč	80,25 Kč
26	1911008	Štítek popisovací na přístroj - lepený - cena z rozpočtu Silnoproudá elektroinstalace, MaR				
16	2903001	Revize a vystavení výchozí revizní zprávy	6	hod	267,53 Kč	1 605,18 Kč
65	9902001	Vypracování skutečné projektové dokumentace - ruční zakreslení - cena z rozpočtu Silnoproudá elektroinstalace, MaR				
17	2903012	Spolupráce s revizním technikem	4	hod	267,53 Kč	1 070,12 Kč
65	9902001	Vypracování skutečné projektové dokumentace - ruční zakreslení - cena z rozpočtu Silnoproudá elektroinstalace, MaR				
18	2906001	Nespecifikované montážní práce	4	hod	171,22 Kč	684,88 Kč
51	2906001	Přípravné a pomocné montážní práce - cena z rozpočtu Silnoproudá elektroinstalace, MaR				
19	2906007	Úpravy ve stávajících rozváděčích	4	hod	171,22 Kč	684,88 Kč
51	2906001	Přípravné a pomocné montážní práce - cena z rozpočtu Silnoproudá elektroinstalace, MaR				
20	2906012	Koordinace s ostatními profesemi	2	hod	171,22 Kč	342,44 Kč
51	2906001	Přípravné a pomocné montážní práce - cena z rozpočtu Silnoproudá elektroinstalace, MaR				
21	2906014	Zabezpečení pracoviště	2	hod	171,22 Kč	342,44 Kč
51	2906001	Přípravné a pomocné montážní práce - cena z rozpočtu Silnoproudá elektroinstalace, MaR				
22	8013001	průraz stropem 0,0225/do 450mm	1	ks	421,65 Kč	421,65 Kč
	460680023RT2	Průraz zdívm v cihlové zdi tloušťky 45 cm, plochy do 0,025 m2, cena RTS *0,9, =468,5*0,9				
23	8017001	Vrtání otvoru do zdiva cihlového do prům.10mm,do hl. 100mm	8	ks	12,69 Kč	101,52 Kč
	971033121R00	Vrtání otvorů, zeď cihelná, do 3 cm, hl. do 15 cm - cena RTS *0,9, =0,9*14,1				
24	8017001	Vrtání otvoru do zdiva cihlového do prům.10mm,do hl. 400mm	8	ks	66,15 Kč	529,20 Kč
	971033123R00	Vrtání otvorů, zeď cihelná, do 3 cm, hl. do 45 cm - cena RTS *0,9, =0,9*73,5				
25	9902001	Vypracování skutečné projektové dokumentace	4	hod	267,53 Kč	1 070,12 Kč
65	9902001	Vypracování skutečné projektové dokumentace - ruční zakreslení - cena z rozpočtu Silnoproudá elektroinstalace, MaR				
26	9902002	Zkreslení skutečného stavu na stavbě	3	hod	267,53 Kč	802,59 Kč
65	9902001	Vypracování skutečné projektové dokumentace - ruční zakreslení - cena z rozpočtu Silnoproudá elektroinstalace, MaR				

64 677,44 Kč

## BRNO - BYSTRC - ZŠ Laštůvkova 77 - napojení elektrických žaluzií

úcel: Objekt U1 - napojení el. žaluzií

č.: 30571/363903

## Změna č 22. - Soupis prací elektropřívody pro venkovní žaluzie, ovládání oken a bodových světlíků - vícepráce

Poř.	Č položky	Název položky	Množství	Mj	Cena položky	Celkem
1	0104021	Krabice lištová, odbočovací - ostré rohy, 82x82mm, hl.28mm, vč.víčka, hmoždin, vrutů, svorek, montáže a zapojení	73	ks	113,00 Kč	8 249,00 Kč
6	0104045	KRABICE odbočovací na povrch IP54 vč.vývodek - se svorkami WAGO, cena z rozpočtu Silnoproudá elektroinstalace, MaR				
2	0104028	Krabice lištová přístrojová, zaoblené rohy, 80,5x80,5mm, hl.28mm, vč.hmoždin, vrutů a montáže	26	ks	113,00 Kč	2 938,00 Kč
6	0104045	KRABICE odbočovací na povrch IP54 vč.vývodek - se svorkami WAGO, cena z rozpočtu Silnoproudá elektroinstalace, MaR				
3	0104029	Krabice lištová přístrojová dvojitá, zaoblené rohy, 105x80,5mm, hl.28mm, vč.hmoždin, vrutů a montáže	1	ks	113,00 Kč	113,00 Kč
6	0104045	KRABICE odbočovací na povrch IP54 vč.vývodek - se svorkami WAGO, cena z rozpočtu Silnoproudá elektroinstalace, MaR				
4	0806115	SNURA ; CYSY-J (H05VV-F) 4Gx1 (VU), vč.montáže	202	m	44,73 Kč	9 035,46 Kč
	210802342RT1	Šňůra CYSY 4 x 1 mm2 pevně uložená, včetně dodávky šňůry CYSY 4Bx1 - cena RTS *0,9, =49,7*0,9				
5	1001001	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2	27	ks	4,28 Kč	115,56 Kč
18	1001001	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2 cena z rozpočtu Silnoproudá elektroinstalace, MaR				
6	1101031	Strojek ovládače žaluziového, 10A, 250V AC, řazení 1/0+1/0 s blokováním, vč.montáže a zapojení	28	ks	519,30 Kč	14 540,40 Kč
	210110024RT2	Spínač nástěnný střídivý - řaz. 6, včetně dodávky spínače 3558-06750 - cena RTS *0,9, =577*0,9				
7	1101039	Rámeček přístroje jednoduchý, bílý, vč.montáže	26	ks	19,44 Kč	505,44 Kč
	34536700R	Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-B10 - cena RTS *0,9, =21,6*0,9				
8	1101040	Rámeček přístroje dvojnásobný vodorovný, bílý, vč.montáže	1	ks	35,01 Kč	35,01 Kč
	34536705R	Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-B20 - cena RTS *0,9, =38,9*0,9				
9	1101046	Kryt spínače žaluziového, dělený, s potiskem, bílý, vč.montáže	28	ks	38,70 Kč	1 083,60 Kč
	34536492R	Kryt spínače Tango 3558A-A652 cena RTS *0,9, =43*0,9				
10	1201101	Jistič C6/1, 10kA, vč.montáže a zapojení (dozbrojení do stávajících rozváděčů)	5	ks	856,09 Kč	4 280,45 Kč
169	210-4	Jistič - v případě nevyhovující části v rozváděči - cena z rozpočtu stavební částí, v rozpočtu stavební částí 1 ks, celkem 6				
11	1911006	Štítek popisovací na panel - lepený	12	ks	26,75 Kč	321,00 Kč
26	1911008	Štítek popisovací na přístroj - lepený - cena z rozpočtu Silnoproudá elektroinstalace, MaR				
12	1911008	Štítek popisovací na přístroj - lepený	6	ks	26,75 Kč	160,50 Kč
26	1911008	Štítek popisovací na přístroj - lepený - cena z rozpočtu Silnoproudá elektroinstalace, MaR				
13	2903001	Revize a vystavení výchozí revizní zprávy	8	hod	267,53 Kč	2 140,24 Kč
65	9902001	Vypracování skutečné projektové dokumentace - ruční zakreslení - cena z rozpočtu Silnoproudá elektroinstalace, MaR				
14	2903012	Spolupráce s revizním technikem	4	hod	267,53 Kč	1 070,12 Kč
65	9902001	Vypracování skutečné projektové dokumentace - ruční zakreslení - cena z rozpočtu Silnoproudá elektroinstalace, MaR				
15	2906001	Nespecifikované montážní práce	4	hod	171,22 Kč	684,88 Kč
51	2906001	Přípravné a pomocné montážní práce - cena z rozpočtu Silnoproudá elektroinstalace, MaR				
16	2906007	Úpravy ve stávajících rozváděčích	12	hod	171,22 Kč	2 054,64 Kč
51	2906001	Přípravné a pomocné montážní práce - cena z rozpočtu Silnoproudá elektroinstalace, MaR				
17	2906012	Koordinace s ostatními profesemi	2	hod	171,22 Kč	342,44 Kč
51	2906001	Přípravné a pomocné montážní práce - cena z rozpočtu Silnoproudá elektroinstalace, MaR				
18	2906014	Zabezpečení pracoviště	2	hod	171,22 Kč	342,44 Kč
51	2906001	Přípravné a pomocné montážní práce - cena z rozpočtu Silnoproudá elektroinstalace, MaR				
19	8017001	Vrtání otvoru do zdíva cihlového do prům.10mm,do hl. 100mm	16	ks	12,69 Kč	203,04 Kč
	971033121R00	Vrtání otvorů, zeď cihelná, do 3 cm, hl. do 15 cm - cena RTS *0,9, =0,9*14,1				
20	8017001	Vrtání otvoru do zdíva cihlového do prům.10mm,do hl. 200mm	8	ks	33,30 Kč	266,40 Kč
	971033122R00	Vrtání otvorů, zeď cihelná, do 3 cm, hl. do 30 cm - cena RTS *0,9, =0,9*37				
21	8017001	Vrtání otvoru do zdíva cihlového do prům.10mm,do hl. 400mm	67	ks	66,15 Kč	4 432,05 Kč
	971033123R00	Vrtání otvorů, zeď cihelná, do 3 cm, hl. do 45 cm - cena RTS *0,9, =0,9*73,5				
22	9902001	Vypracování skutečné projektové dokumentace	4	hod	267,53 Kč	1 070,12 Kč
65	9902001	Vypracování skutečné projektové dokumentace - ruční zakreslení - cena z rozpočtu Silnoproudá elektroinstalace, MaR				
23	9902002	Zkreslení skutečného stavu na stavbě	3	hod	267,53 Kč	802,59 Kč
65	9902001	Vypracování skutečné projektové dokumentace - ruční zakreslení - cena z rozpočtu Silnoproudá elektroinstalace, MaR				

54 786,38 Kč

<b>BRNO - BYSTRC - ZŠ Laštůvkova 77 - napojení elektrických žaluzií</b>
úcel: Objekt U2 - napojení el. žaluzií
č.: 30571/363903
Změna č 22. - Soupis prací elektroprivody pro venkovní žaluzie, ovládání oken a bodových světlíků - vícepráce

**Změna č 22. - Soupis prací elektroprivody pro venkovní žaluzie, ovládání oken a bodových světlíků - vícepráce**

Poř.	Č položky	Název položky	Množství	Mj	Cena položky	Celkem
1	0104021	Krabice lištová, odbočovací - ostré rohy, 82x82mm, hl.28mm, vč.víčka, hmoždin, vrutů, svorek, montáže a zapojení	61	ks	113,00 Kč	6 893,00 Kč
6	0104045	KRABICE odbočovací na povrch IP54 vč.vývodek - se svorkami WAGO, cena z rozpočtu Silnoproudá elektroinstalace, MaR				
2	0104028	Krabice lištová přístrojová, zaoblené rohy, 80,5x80,5mm, hl.28mm, vč.hmoždin, vrutů a montáže	12	ks	113,00 Kč	1 356,00 Kč
6	0104045	KRABICE odbočovací na povrch IP54 vč.vývodek - se svorkami WAGO, cena z rozpočtu Silnoproudá elektroinstalace, MaR				
3	0104029	Krabice lištová přístrojová dvojitá, zaoblené rohy, 105x80,5mm, hl.28mm, vč.hmoždin, vrutů a montáže	4	ks	113,00 Kč	452,00 Kč
6	0104045	KRABICE odbočovací na povrch IP54 vč.vývodek - se svorkami WAGO, cena z rozpočtu Silnoproudá elektroinstalace, MaR				
4	0806115	SNURA ; CYSY-J (H05VV-F) 4Gx1 (VU), vč.montáže	202	m	44,73 Kč	9 035,46 Kč
	210802342RT1	Šňůra CYSY 4 x 1 mm2 pevně uložená, včetně dodávky šňůry CYSY 4Bx1 - cena RTS *0,9, =49,7*0,9				
5	1001001	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2	33	ks	4,28 Kč	141,24 Kč
18	1001001	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2 cena z rozpočtu Silnoproudá elektroinstalace, MaR				
6	1101031	Strojek ovládače žaluziového, 10A, 250V AC, řazení 1/0+1/0 s blokováním, vč.montáže a zapojení	20	ks	519,30 Kč	10 386,00 Kč
	210110024RT2	Spínač nástěnný střídavý - řaz. 6, včetně dodávky spínače 3558-06750 - cena RTS *0,9, =577*0,9				
7	1101039	Rámeček přístroje jednoduchý, bílý, vč.montáže	12	ks	19,44 Kč	233,28 Kč
	34536700R	Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-B10 - cena RTS *0,9, =21,6*0,9				
8	1101040	Rámeček přístroje dvojnásobný vodorovný, bílý, vč.montáže	4	ks	35,01 Kč	140,04 Kč
	34536705R	Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-B20 - cena RTS *0,9, =38,9*0,9				
9	1101046	Kryt spínače žaluziového, dělený, s potiskem, bílý, vč.montáže	20	ks	38,70 Kč	774,00 Kč
	34536492R	Kryt spínače Tango 3558A-A652 cena RTS *0,9, =43*0,9				
10	1201101	Jistič C6/1, 10kA, vč.montáže a zapojení (dozbrojení do stávajících rozváděčů)	7	ks	856,09 Kč	5 992,63 Kč
169	210-4	Jistič - v případě nevyhovující části v rozvaděči - cena z rozpočtu stavební části, v rozpočtu stavební části 1 ks, celkem 8				
11	1911006	Štítek popisovací na panel - lepený	16	ks	26,75 Kč	428,00 Kč
26	1911008	Štítek popisovací na přístroj - lepený - cena z rozpočtu Silnoproudá elektroinstalace, MaR				
12	1911008	Štítek popisovací na přístroj - lepený	8	ks	26,75 Kč	214,00 Kč
26	1911008	Štítek popisovací na přístroj - lepený - cena z rozpočtu Silnoproudá elektroinstalace, MaR				
13	2903001	Revize a vystavení výchozí revizní zprávy	8	hod	267,53 Kč	2 140,24 Kč
65	9902001	Vypracování skutečné projektové dokumentace - ruční zakreslení - cena z rozpočtu Silnoproudá elektroinstalace, MaR				
14	2903012	Spolupráce s revizním technikem	4	hod	267,53 Kč	1 070,12 Kč
65	9902001	Vypracování skutečné projektové dokumentace - ruční zakreslení - cena z rozpočtu Silnoproudá elektroinstalace, MaR				
15	2906001	Nespecifikované montážní práce	4	hod	171,22 Kč	684,88 Kč
51	2906001	Přípravné a pomocné montážní práce - cena z rozpočtu Silnoproudá elektroinstalace, MaR				
16	2906007	Úpravy ve stávajících rozváděčích	12	hod	171,22 Kč	2 054,64 Kč
51	2906001	Přípravné a pomocné montážní práce - cena z rozpočtu Silnoproudá elektroinstalace, MaR				
17	2906012	Koordinace s ostatními profesemi	2	hod	171,22 Kč	342,44 Kč
51	2906001	Přípravné a pomocné montážní práce - cena z rozpočtu Silnoproudá elektroinstalace, MaR				
18	2906014	Zabezpečení pracoviště		hod	171,22 Kč	- Kč
51	2906001	Přípravné a pomocné montážní práce - cena z rozpočtu Silnoproudá elektroinstalace, MaR				
19	8017001	Vrtání otvoru do zdiva cihlového do prům.10mm,do hl. 100mm	18	ks	12,69 Kč	228,42 Kč
	971033121R00	Vrtání otvorů, zeď cihelná, do 3 cm, hl. do 15 cm - cena RTS *0,9, =0,9*14,1				
20	8017001	Vrtání otvoru do zdiva cihlového do prům.10mm,do hl. 400mm	56	ks	66,15 Kč	3 704,40 Kč
	971033123R00	Vrtání otvorů, zeď cihelná, do 3 cm, hl. do 45 cm - cena RTS *0,9, =0,9*73,5				
21	9902001	Vypracování skutečné projektové dokumentace	4	hod	267,53 Kč	1 070,12 Kč
65	9902001	Vypracování skutečné projektové dokumentace - ruční zakreslení - cena z rozpočtu Silnoproudá elektroinstalace, MaR				
22	9902002	Zkreslení skutečného stavu na stavbě	3	hod	267,53 Kč	802,59 Kč
65	9902001	Vypracování skutečné projektové dokumentace - ruční zakreslení - cena z rozpočtu Silnoproudá elektroinstalace, MaR				

48 143,50 Kč